

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Sollyst Ejendomme ApS

Præstbrovej 43, 8464 Galten

CVR-nr. 42 97 49 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Christoffer Peter Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sollyst Ejendomme ApS Præstbrovej 43 8464 Galten
	CVR-nr.: 42 97 49 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Peter Schou
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sollyst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>7/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Driftsresultat	542.044	-2.168
Øvrige finansielle omkostninger	-87.642	-2.711
Resultat før skat	454.402	-4.879
Skat af årets resultat	-100.298	605
Årets resultat	354.104	-4.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.104	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.274
Disponeret i alt	354.104	-4.274

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.934.075	1.447.787
Varebeholdninger i alt	1.934.075	1.447.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.828	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.990
Andre tilgodehavender	0	189.182
Tilgodehavender i alt	76.828	201.172
Likvide beholdninger	155	35.537
Omsætningsaktiver i alt	2.011.058	1.684.496
Aktiver i alt	2.011.058	1.684.496

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	349.830	-4.274
Egenkapital i alt	389.830	35.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.795	11.385
Hensatte forpligtelser i alt	3.795	11.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	523.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.418	2.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.465.000	1.111.674
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.888	0
Anden gæld	16.127	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.617.433	1.637.385
Gældsforpligtelser i alt	1.617.433	1.637.385
Passiver i alt	2.011.058	1.684.496

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.274	-4.274
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-4.274	35.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.104	354.104
	40.000	349.830	389.830

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sollyst ApS, CVR-nr. 41 78 08 27, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Sollyst ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
